tubos de aço galvanizado; tubos de espuma elastomérica; registro de esfera; conexões de aço galvanizado; manta de lã de vidro, fita plástica e duto flexível; manta filtrante; exaustor; termostato ambiente e válvula de 2 vias.
Valor Total Estimado: R$ 622.834,79 (seiscentos e vinte e dois mil oitocentos e trinta e quatro reais e setenta e nove centavos).
Local (sítio da Internet): http://www.comprasnet.gov.br.
UASG: 10001.
	Data e horário
	Procedimento

17/9/2015
	- Divulgação do Pregão, mediante aviso publicado no Diário Oficial da União, no “Jornal Correio Braziliense”, editados em Brasília-DF e nos sítios eletrônicos: